2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от                                                                                           ПРОЕКТ
п. Выкатной
О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Выкатной

от 11.09.2014 №34 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности сельского поселения Выкатной»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского
поселения Выкатной от 11.09.2014 №34 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. Статью 9 «Закрепление муниципального имущества за
муниципальными учреждениями» главы III считать статьей 11;
1.2. В пунктах 13 и 14 статьи 9 «Закрепление муниципального
имущества за муниципальными учреждениями» главы III слова цифры «11» заменить на цифры «12»;
1.3. Статью 10 «Управление муниципальными долями (акциями) в
уставном капитале хозяйственных обществ» главы III считать статьей 12;

1.4. Статью 11  «Перепрофилирование муниципального имущества» главы III считать статьей 13;

1.5. Статью 12 «Приватизация муниципального имущества» главы III считать статьей 14;

1.6. Статью 13  «Аренда» главы III считать статьей 15;
1.7. В абзаце 3 пункта  14 статьи 15 «Аренда» главы III, цифру «9»

заменить на цифру «8»;
1.8.Статью 14 «Безвозмездное пользование» главы III считать статьей
16;

1.9. В пунктах 5, 6 и 9 статьи 16 «Безвозмездное пользование» главы III
по всему тексту цифру «9» заменить на цифру «8» и цифру «13» заменить на цифру «15»;
1.10. Статью 15 «Порядок передачи муниципального имущества в залог» главы III считать статьей 17;
1.11.  Статью 16  «Передача муниципального имущества по
концессионному соглашению» главы III считать статьей 18;

1.12. Статью 17  «Порядок списания муниципального имущества» главы III считать статьей 19;

1.13. Статью 18 «Осуществление контроля за муниципальным имуществом» главы III считать статьей 20.

2. Настоящее решение направить главе сельского поселения

Выкатной для обнародования в установленном порядке.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в

установленном порядке.
Глава сельского
поселения  Выкатной                                                       Н.Г. Щепеткин